
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 12.01.2025

Saison 2024-25 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Auswärts )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Schouten, Pascal Männer 11 364,36 196,55 1,64 560,91 9,00 6 368,00 195,33 2,00 563,33 6,00 607 5 360,00 198,00 1,20 558,00 3,00 586

2 Königbaur, Florian Männer 8 372,75 185,88 2,50 558,62 8,00 3 371,67 193,33 1,33 565,00 3,00 585 5 373,40 181,40 3,20 554,80 5,00 580

3 Schütz, Dominik Männer 10 358,60 179,60 5,10 538,20 8,00 5 355,00 178,60 5,20 533,60 4,00 563 5 362,20 180,60 5,00 542,80 4,00 586

4 Großkopf, Markus Männer 9 359,67 176,33 4,56 536,00 4,00 5 363,40 170,00 4,00 533,40 2,00 555 4 355,00 184,25 5,25 539,25 2,00 553

5 Wassermann, Alexander Männer 8 357,00 174,38 5,50 531,38 5,00 4 354,00 174,75 6,75 528,75 3,00 549 4 360,00 174,00 4,25 534,00 2,00 577

6 Werner, Leonhard Männer 7 368,00 171,14 7,00 539,14 6,00 5 367,40 174,20 6,80 541,60 5,00 557 2 369,50 163,50 7,50 533,00 1,00 539

7 Hey, Karl-Heinz Sen C m 9 352,33 162,22 9,00 514,56 7,00 6 349,33 156,50 9,50 505,83 4,00 546 3 358,33 173,67 8,00 532,00 3,00 548

8 Sepp, Thomas Sen A m 11 358,55 172,55 5,91 531,09 7,00 8 363,25 172,75 6,00 536,00 6,00 559 3 346,00 172,00 5,67 518,00 1,00 554

9 Lackinger, Thomas Männer 10 362,60 172,70 5,60 535,30 8,00 7 362,71 180,14 4,57 542,86 5,00 577 3 362,33 155,33 8,00 517,67 3,00 522

10 Hey, Daniel Sen A m 9 354,89 164,89 6,22 519,78 6,00 4 359,75 163,25 6,75 523,00 2,00 534 5 351,00 166,20 5,80 517,20 4,00 557

11 Kramer, Wilhelm Sen C m 7 351,43 159,86 9,43 511,29 4,00 3 348,33 158,33 10,67 506,67 2,00 524 4 353,75 161,00 8,50 514,75 2,00 580

12 Abenthum, Robert Sen B m 8 353,12 157,88 9,50 511,00 7,00 3 345,00 160,67 9,67 505,67 2,00 538 5 358,00 156,20 9,40 514,20 5,00 535

13 Höllein, Jörg U23 m 6 347,33 173,33 5,67 520,67 5,50 4 345,00 179,75 4,75 524,75 3,50 532 2 352,00 160,50 7,50 512,50 2,00 523

14 Kölbl, Hermann Sen C m 10 357,00 156,40 7,30 513,40 10,00 5 357,40 161,40 7,20 518,80 5,00 553 5 356,60 151,40 7,40 508,00 5,00 538

15 Schouten, Edgar Sen B m 7 348,57 153,57 7,86 502,14 4,00 3 356,00 140,67 10,67 496,67 2,00 506 4 343,00 163,25 5,75 506,25 2,00 552

16 Kölsch, Karlheinz Sen B m 10 348,80 150,70 10,00 499,50 9,00 5 346,60 151,60 7,60 498,20 5,00 514 5 351,00 149,80 12,40 500,80 4,00 537

17 Schmirler, Nico Männer 2 343,50 154,00 9,50 497,50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 343,50 154,00 9,50 497,50 0,00 528

18 Reisinger, Stefan Männer 5 349,20 158,00 7,40 507,20 4,00 1 361,00 186,00 5,00 547,00 0,00 547 4 346,25 151,00 8,00 497,25 4,00 526

19 Maier, Georg Sen B m 6 344,50 165,67 7,83 510,17 4,00 3 347,67 176,00 5,67 523,67 3,00 527 3 341,33 155,33 10,00 496,67 1,00 514

20 Lindner, Hermann Sen C m 8 353,88 150,62 9,12 504,50 7,00 4 364,25 155,50 10,25 519,75 4,00 529 4 343,50 145,75 8,00 489,25 3,00 551

21 Leis, Markus Männer 7 330,29 141,57 11,00 471,86 2,00 4 320,75 148,25 10,50 469,00 0,00 493 3 343,00 132,67 11,67 475,67 2,00 496

22 Dreisser, Max Sen C m 8 341,38 151,50 8,50 492,88 3,00 6 343,83 156,67 7,00 500,50 2,00 537 2 334,00 136,00 13,00 470,00 1,00 479

23 Heimerl, Tobias Sen A m 2 319,00 139,00 11,50 458,00 1,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 319,00 139,00 11,50 458,00 1,00 493



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 12.01.2025

Saison 2024-25 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Schouten, Pascal Männer 11 364,36 196,55 1,64 560,91 9,00 6 368,00 195,33 2,00 563,33 6,00 607 5 360,00 198,00 1,20 558,00 3,00 586

2 Königbaur, Florian Männer 8 372,75 185,88 2,50 558,62 8,00 3 371,67 193,33 1,33 565,00 3,00 585 5 373,40 181,40 3,20 554,80 5,00 580

3 Werner, Leonhard Männer 7 368,00 171,14 7,00 539,14 6,00 5 367,40 174,20 6,80 541,60 5,00 557 2 369,50 163,50 7,50 533,00 1,00 539

4 Schütz, Dominik Männer 10 358,60 179,60 5,10 538,20 8,00 5 355,00 178,60 5,20 533,60 4,00 563 5 362,20 180,60 5,00 542,80 4,00 586

5 Lindner, Christian Männer 2 348,00 189,00 4,50 537,00 2,00 2 348,00 189,00 4,50 537,00 2,00 540 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6 Großkopf, Markus Männer 9 359,67 176,33 4,56 536,00 4,00 5 363,40 170,00 4,00 533,40 2,00 555 4 355,00 184,25 5,25 539,25 2,00 553

7 Lackinger, Thomas Männer 10 362,60 172,70 5,60 535,30 8,00 7 362,71 180,14 4,57 542,86 5,00 577 3 362,33 155,33 8,00 517,67 3,00 522

8 Wassermann, Alexander Männer 8 357,00 174,38 5,50 531,38 5,00 4 354,00 174,75 6,75 528,75 3,00 549 4 360,00 174,00 4,25 534,00 2,00 577

9 Sepp, Thomas Sen A m 11 358,55 172,55 5,91 531,09 7,00 8 363,25 172,75 6,00 536,00 6,00 559 3 346,00 172,00 5,67 518,00 1,00 554

10 Höllein, Jörg U23 m 6 347,33 173,33 5,67 520,67 5,50 4 345,00 179,75 4,75 524,75 3,50 532 2 352,00 160,50 7,50 512,50 2,00 523

11 Hey, Daniel Sen A m 9 354,89 164,89 6,22 519,78 6,00 4 359,75 163,25 6,75 523,00 2,00 534 5 351,00 166,20 5,80 517,20 4,00 557

12 Hey, Karl-Heinz Sen C m 9 352,33 162,22 9,00 514,56 7,00 6 349,33 156,50 9,50 505,83 4,00 546 3 358,33 173,67 8,00 532,00 3,00 548

13 Kölbl, Hermann Sen C m 10 357,00 156,40 7,30 513,40 10,00 5 357,40 161,40 7,20 518,80 5,00 553 5 356,60 151,40 7,40 508,00 5,00 538

14 Kramer, Wilhelm Sen C m 7 351,43 159,86 9,43 511,29 4,00 3 348,33 158,33 10,67 506,67 2,00 524 4 353,75 161,00 8,50 514,75 2,00 580

15 Abenthum, Robert Sen B m 8 353,12 157,88 9,50 511,00 7,00 3 345,00 160,67 9,67 505,67 2,00 538 5 358,00 156,20 9,40 514,20 5,00 535

16 Maier, Georg Sen B m 6 344,50 165,67 7,83 510,17 4,00 3 347,67 176,00 5,67 523,67 3,00 527 3 341,33 155,33 10,00 496,67 1,00 514

17 Reisinger, Stefan Männer 5 349,20 158,00 7,40 507,20 4,00 1 361,00 186,00 5,00 547,00 0,00 547 4 346,25 151,00 8,00 497,25 4,00 526

18 Lindner, Hermann Sen C m 8 353,88 150,62 9,12 504,50 7,00 4 364,25 155,50 10,25 519,75 4,00 529 4 343,50 145,75 8,00 489,25 3,00 551

19 Schouten, Edgar Sen B m 7 348,57 153,57 7,86 502,14 4,00 3 356,00 140,67 10,67 496,67 2,00 506 4 343,00 163,25 5,75 506,25 2,00 552

20 Kölsch, Karlheinz Sen B m 10 348,80 150,70 10,00 499,50 9,00 5 346,60 151,60 7,60 498,20 5,00 514 5 351,00 149,80 12,40 500,80 4,00 537

21 Schmirler, Nico Männer 2 343,50 154,00 9,50 497,50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 343,50 154,00 9,50 497,50 0,00 528

22 Dreisser, Max Sen C m 8 341,38 151,50 8,50 492,88 3,00 6 343,83 156,67 7,00 500,50 2,00 537 2 334,00 136,00 13,00 470,00 1,00 479

23 Leis, Markus Männer 7 330,29 141,57 11,00 471,86 2,00 4 320,75 148,25 10,50 469,00 0,00 493 3 343,00 132,67 11,67 475,67 2,00 496

24 Heimerl, Tobias Sen A m 2 319,00 139,00 11,50 458,00 1,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 2 319,00 139,00 11,50 458,00 1,00 493



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 12.01.2025

Saison 2024-25 / SpG Seeshaupt/Weilheim / Schnittliste ( Heim )

Classic Gesamt Heim Auswärts

Pl Spieler AK Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best Sp Volle-Ø Abr-Ø Fe-Ø Ges-Ø MP Best

1 Königbaur, Florian Männer 8 372,75 185,88 2,50 558,62 8,00 3 371,67 193,33 1,33 565,00 3,00 585 5 373,40 181,40 3,20 554,80 5,00 580

2 Schouten, Pascal Männer 11 364,36 196,55 1,64 560,91 9,00 6 368,00 195,33 2,00 563,33 6,00 607 5 360,00 198,00 1,20 558,00 3,00 586

3 Reisinger, Stefan Männer 5 349,20 158,00 7,40 507,20 4,00 1 361,00 186,00 5,00 547,00 0,00 547 4 346,25 151,00 8,00 497,25 4,00 526

4 Lackinger, Thomas Männer 10 362,60 172,70 5,60 535,30 8,00 7 362,71 180,14 4,57 542,86 5,00 577 3 362,33 155,33 8,00 517,67 3,00 522

5 Werner, Leonhard Männer 7 368,00 171,14 7,00 539,14 6,00 5 367,40 174,20 6,80 541,60 5,00 557 2 369,50 163,50 7,50 533,00 1,00 539

6 Lindner, Christian Männer 2 348,00 189,00 4,50 537,00 2,00 2 348,00 189,00 4,50 537,00 2,00 540 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

7 Sepp, Thomas Sen A m 11 358,55 172,55 5,91 531,09 7,00 8 363,25 172,75 6,00 536,00 6,00 559 3 346,00 172,00 5,67 518,00 1,00 554

8 Schütz, Dominik Männer 10 358,60 179,60 5,10 538,20 8,00 5 355,00 178,60 5,20 533,60 4,00 563 5 362,20 180,60 5,00 542,80 4,00 586

9 Großkopf, Markus Männer 9 359,67 176,33 4,56 536,00 4,00 5 363,40 170,00 4,00 533,40 2,00 555 4 355,00 184,25 5,25 539,25 2,00 553

10 Wassermann, Alexander Männer 8 357,00 174,38 5,50 531,38 5,00 4 354,00 174,75 6,75 528,75 3,00 549 4 360,00 174,00 4,25 534,00 2,00 577

11 Höllein, Jörg U23 m 6 347,33 173,33 5,67 520,67 5,50 4 345,00 179,75 4,75 524,75 3,50 532 2 352,00 160,50 7,50 512,50 2,00 523

12 Maier, Georg Sen B m 6 344,50 165,67 7,83 510,17 4,00 3 347,67 176,00 5,67 523,67 3,00 527 3 341,33 155,33 10,00 496,67 1,00 514

13 Hey, Daniel Sen A m 9 354,89 164,89 6,22 519,78 6,00 4 359,75 163,25 6,75 523,00 2,00 534 5 351,00 166,20 5,80 517,20 4,00 557

14 Lindner, Hermann Sen C m 8 353,88 150,62 9,12 504,50 7,00 4 364,25 155,50 10,25 519,75 4,00 529 4 343,50 145,75 8,00 489,25 3,00 551

15 Kölbl, Hermann Sen C m 10 357,00 156,40 7,30 513,40 10,00 5 357,40 161,40 7,20 518,80 5,00 553 5 356,60 151,40 7,40 508,00 5,00 538

16 Kramer, Wilhelm Sen C m 7 351,43 159,86 9,43 511,29 4,00 3 348,33 158,33 10,67 506,67 2,00 524 4 353,75 161,00 8,50 514,75 2,00 580

17 Hey, Karl-Heinz Sen C m 9 352,33 162,22 9,00 514,56 7,00 6 349,33 156,50 9,50 505,83 4,00 546 3 358,33 173,67 8,00 532,00 3,00 548

18 Abenthum, Robert Sen B m 8 353,12 157,88 9,50 511,00 7,00 3 345,00 160,67 9,67 505,67 2,00 538 5 358,00 156,20 9,40 514,20 5,00 535

19 Dreisser, Max Sen C m 8 341,38 151,50 8,50 492,88 3,00 6 343,83 156,67 7,00 500,50 2,00 537 2 334,00 136,00 13,00 470,00 1,00 479

20 Kölsch, Karlheinz Sen B m 10 348,80 150,70 10,00 499,50 9,00 5 346,60 151,60 7,60 498,20 5,00 514 5 351,00 149,80 12,40 500,80 4,00 537

21 Schouten, Edgar Sen B m 7 348,57 153,57 7,86 502,14 4,00 3 356,00 140,67 10,67 496,67 2,00 506 4 343,00 163,25 5,75 506,25 2,00 552

22 Leis, Markus Männer 7 330,29 141,57 11,00 471,86 2,00 4 320,75 148,25 10,50 469,00 0,00 493 3 343,00 132,67 11,67 475,67 2,00 496


